

# 해외주식 스탁론 신청방법

## 크레온HTS - # 10950

# 1. 해외증권상품(14상품) 약정 등록(최초 1회)

**1** 해외주식 연계신용서비스

- 서비스안내
- 해외증권약정
- 투자국가등록
- 이용등록/해지
- 절권신청
- 원화주문신청
- 대출거래현황
- 반대매매예상
- 반대매매내역
- 매수가능종목

## 해외주식 연계신용 서비스(스탁론)

해외주식거래상품(14)의 잔고를 담보로 일정비율에 해당하는 주식매입자금을 전용상품에 입금해 드리는 여신전문회사 및 저축은행 연계대출서비스

· 서비스 이용절차

step 1 > step 2 > step 3 > step 4  
**이용등록** > **질권신청** > **대출신청** > **대출금입금**

· 서비스 이용조건

- **대출가능대상** | 만 20세 이상 내국인(단, 연체자, 신용관리대상자, 개인회생자, 파산)
- **대출한도** | 계좌담보평가금액의 최대 1.5배 이내(최고 3억)
- **대출기간** | 6개월(최대 3년)

\* 대출관련별 자세한 사항은 서비스 안내를 통해 확인하실 수 있습니다

---

**2** 종합계좌 782-440004 윤원기 비밀번호 \*\*\*\*

**3** 상품구분 PP080003 해외증권상품

**4** 등록

해외주식 투자유의사항 동의

미국증시  상해A주  심천A주  중국B주  
 홍콩증시  일본증시  오프라인 거래국가

실시간 시세이용료 무료국가 신청은 최초 해외증권상품 개설일로부터 60일 이내에 선택한 1 개 국가에 한하며, 신청한 날로부터 다음달 말일까지 무료로 이용하실 수 있습니다

무료로 이용할 국가를 선택해 주십시오.

미국증시  상해A증시  심천A증시  홍콩증시  일본증시

해외직접투자에 해당하는 경우 "외국환거래법"에 의거 사전 신고, 지급절차 준수 및 사후관리 등의 의무가 발생합니다. [자세히 보기](#)

해외채권 투자유의사항 동의

해외채권  외화자동원화환전

11/15 15:45:06 12247 조회완료되었습니다.(acc.aom.idvdacc.selivspesgtninf)

11/15 15:48:13 12247 조회완료되었습니다.(acc.aom.synacc.srchcurpimntntrn)

## 2. 해외주식 스타크론 서비스 이용등록(최초 1회)

[10950] 해외주식 연계신용대출 이용등록/해지

서비스안내  
 해외증권약정  
 투자국가등록  
 **이용등록/해지**  
 실적신청  
 원화주문신청  
 대출거래현황  
 반대매매예상  
 반대매매내역  
 매수가능종목

종합계좌 : 782-452060 | 한용렬 | 비밀번호 : \*\*\*\* | **이용등록조회**

대출기관상품 : 미래에셋캐피탈 | N-글로벌스타크론  
 이용등록상태 : **미신청**  
 상태변경일자 : / /

연계신용서비스 약관  동의  
 매매거래계좌설정약관  동의  
 전체동의

**연계신용서비스 이용약관**

연계신용서비스 이용약관

제1조 (약관의 목적)  
이 약관은 대우금융그룹과 연계신용서비스를 제공하는 대우증권 주식회사(이하 "회사" 라 함)와 이를 이용하고자 하는 고객에게 서비스 이용에 관한 제반사항을 정함을 목적으로 한다.

제2조 (용어의 정의)

개인정보제공  동의

임의처분  동의

**개인(신용)정보 제공 동의서**

핵심설명서   
 ※ 계좌운영규칙은-대출-금융기관 홈페이지에서 확인바랍니다.  
 ※ 4가지 약관에 모두 동의하시고 핵심설명서 다운로드 후 신청가능.

**외화증권매매거래계좌설정약관**

**임의처분 동의서**  
NH캐피탈

11/15 17:38:48 12247 조회완료되었습니다.(acc.aom.idvdacc.prcsavovsermsacc)

### 3. 질권신청

[10950] 해외주식 연계신용대출 질권신청

서비스안내  
 해외증권약정  
 투자국가등록  
 **이용등록/해지**  
 **질권신청**  
 원화주문신청  
 대출거래현황  
 반대매매예상  
 반대매매대역  
 매수가능종목

종합계좌 782-452020    정의만    비밀번호 \*\*\*\*    **이용등록조회**

\* 여신기관에 대출약정을 하시기 이전에 분화면을 통하여 담보물(질권)을 신청 하여야 합니다.  
 \* 질권신청 잔고는 당일에 한하여 유효하며, 신용등급 및 평점에 영향을 주지 않고 조회기록도 남지 않습니다.  
 \* 질권신청 시 원화/외화 출금가능금액은 각각 입력하고, 해외주식은 [전체종목선택]버튼으로 한번에 입력할 수 있습니다.(결제잔고)  
 \* 질권신청 후 반드시 [여신기관 대출신청] 버튼을 클릭하여 해당 여신사 홈페이지 등을 통해 실제 대출신청을 진행하셔야 하며 가능 금액/수량은 실제와 다를 수 있습니다.(한도약정 가능금액은 리스크관리시스템에서 제공)  
 \* 여신사의 대출 승인이 완료되면 연계신용 개별상품이 자동채번 생성되며, 질권 신청 건이 자동대체되고 대출금(원화)이 입금됩니다.  
 \* 대출신청이 완료된 고객님은 HTS를 반드시 재접속하시기 바랍니다.    **질권설정 도움말**

**\* 대출진행 중 해외주식 매매로 대출이 불가하거나 대출완료 후 결제대금 부족으로 미수가 발생할 수 있음을 유의하시기 바랍니다.**

대출기관상품 : 미래에셋캐피탈    M-글로벌스탁론

한도약정가능금액 : 0    대출가능금액 : 0

**담보가능조회**    **질권신청**    신청조회  
 전체종목선택    여신기관    대출신청

상품	출금가능금액	선택금액	종목코드	종목명	출고가능수량	선택수량
14	950,000,000.00	10000000.00	KRW	한국원화		

11/15 17:54:07    12247 조회완료되었습니다. (edl.ovsecnct.rpscmngm.selcltrpb)

### 3. 자동개설된 해외증권 연계신용상품 투자국가 신청(최초 1회)

**1** 해외주식 연계신용서비스

**해외주식 연계신용 서비스(스탁론)**

해외주식거래상품(14)의 잔고를 담보로 일정비율에 해당하는 주식매입자금을 전용상품에 입금해 드리는 여신전문회사 및 저축은행 연계대출서비스

· 서비스 이용절차

step 1 > step 2 > step 3 > step 4  
 이용등록 > 질권신청 > 대출신청 > 대출금입금

· 서비스 이용조건

- 대출가능대상 | 만 20세 이상 내국인(단, 연체자, 신용관리대상자, 개인회생자, 파산선고)
- 대출한도 | 계좌담보평가금액의 최대 1.5배 이내(최고 3억)
- 대출기간 | 6개월(최대 3년)

\* 대출기관별 자세한 사항은 서비스 안내를 통해 확인하실 수 있습니다

**2** [2247] 해외증권 투자국가 추가등록

종합계좌 782-452065 한우렐 상품구분 32 해외증권 연계신용  
 비밀번호 \*\*\*\*

**3** 개별 투자유의사항 동의

미국증권  중국(상해A)증권  중국(심천A)증권  홍콩B증권  
 홍콩증권  일본증권  오프라인 거래국가

실시간 시세이용료 무료국가 신청은 최초 해외증권상품 개설일로부터 60일 이내에 선택한 1 개 국가에 한하며, 신청한 날로부터 다음달 말일까지 무료로 이용하실 수 있습니다.  
 무료 이용할 국가를 선택해 주십시오.

미국증시  상해A증시  심천A증시  홍콩증시  일본증시

해외채권 투자유의사항 동의

해외채권  원화환전

**4** 신청 취소

11/15 15:45:06 12247 조회완료되었습니다. (acc.aom.idvdacc.selivpesgtninf)

11/16 08:00:56

### 3. 개설된 연계신용상품 원화주문 신청(필요시 최초 1회)

**[10950] 해외주식 연계신용대출 서비스안내**

## 해외주식 연계신용 서비스(스탁론)

해외주식거래상품(14)의 잔고를 담보로 일정비율에 해당하는 주식매입자금을 전용상품에 입금해 드리는 여신전문회사 및 저축은행 연계대출서비스

**서비스 이용절차**

step 1 > step 2 > step 3  
 이용등록 > **질권신청** > 대출신청

**서비스 이용조건**

- 대출가능대상 | 만 20세 이상 내국인(단, 연체자, 신용관리대상)
- 대출한도 | 계좌담보평가금액의 최대 1.5배 이내(최고 3억)
- 대출기간 | 6개월(최대 3년)

\*대출기관별 자세한 사항은 서비스 안내를 통해 확인하실 수 있습니다

---

**[2510] 미국주식 원화주문 서비스 신청**

종합계 좌번호 782-452065 한용렬 32 해외증권 연 비밀번호 \*\*\*\*\* 실행

작업구분  조회  신청  해지

신청여부

다음은 원화주문서비스에 대한 유의사항입니다.

1. 원화 주문 체결 시 주문일 익일9시 30분경 필요 외화 만큼 자동환전 됩니다.
2. 자동환전 처리시 적용되는 환율과 동시간 실시간 환전을 이용한 환율은 상이하며, 이에 따른 환율변동에 노출될 수 있습니다.
3. 환율이 급변하여 원화주문 환산 환율과 자동 환전시 적용된 환율의 차이로 원화미수금이 발생할 수 있습니다.
4. 국내 영업일 기준으로 자동 환전일(T+1)이 국내 휴일인 경우 주문일(T)에 원화주문서비스를 이용한 주문이 불가합니다.
5. 당일 체결, 미체결 내역이 있는 경우 서비스 해지 불가합니다.

\* 서비스 신청 후 재접속 시 주문화면에서 '최대+원화' 버튼을 확인할 수 있습니다.

아래의 '서비스 설명서'를 **3** 읽으신 후 '서비스 설명서를 모두 읽으셨음'을 체크하여 주십시오.

위의 유의사항을 모두 숙지하였고, 거래전에 '서비스 설명서'를 모두 읽었습니다.

**4**

11/15 15:45:06 12247 조회완료되었습니다. (acc.aom.idvdacc.selivpesgtninf)

---

11/16 08:04:38 13094 해지완료되었습니다. (acc.asm.addtsrv.crcovseknwreq)